П Р О Т О К О Л

рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен № 31502586520 от 21 июля 2015 года на поставку ходунков складных шагающих с регулировкой по высоте

	29 июля 2015 г.
	№ 2                              г. Ставрополь

Присутствовали:

Заместитель Председателя:
Ткаченко Н.В. – зам. директора по производству

Члены комиссии:
Дубинин С.П. – зам. директора,
Мирошникова Ю.Г. – главный экономист,
Молокович В.А. – инженер по комплектации,

Секретарь комиссии – юрисконсульт Голикова Л.Ю.

На заседании отсутствовал Председатель комиссии по причине нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске.
Таким образом, из 5 членов комиссии присутствовали на заседании 4 члена комиссии, что составляет 80 процентов от общего количества членов конкурсной комиссии. Комиссия правомочна принимать решения.
Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Партизанская, 41 б, Федеральное государственное унитарное предприятие «Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
Время начала заседания конкурсной комиссии - 09 часов 35 минут (время московское). Время окончания заседания конкурсной комиссии – 10 часов 00 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрения и оценке заявок на участие в запросе цен на поставку ходунков складных шагающих с регулировкой по высоте

1. СЛУШАЛИ:
	Ткаченко Н.В.
Предмет запроса цен: поставка ходунков складных шагающих с регулировкой по высоте
Преимуществ отдельным участникам размещения заказа, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, не устанавливалось.
	На рассмотрение конкурсной комиссии представлена одна заявка.
Комиссии необходимо рассмотреть заявку на соответствие требованиям и условиям, установленным ФГУП «Ставропольское ПрОП» Минтруда России.

Заявка № 1 поступила 23.07.2015 года в 13 часов 02 минуты - Общество с ограниченной ответственностью Научно – производственная фирма «ГАЛАТЕЯ», г. Москва, площадь Победы, д. 2, корпус 2, помещение XV.
Представленная заявка соответствует требованиям, установленным в котировочной документации. В связи с этим предлагаю принять решение о допуске ООО «НПФ «ГАЛАТЕЯ»  к участию в запросе котировок.

РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в запросе цен:
      ООО «НПФ «ГАЛАТЕЯ»
2. Признать участником запроса цен:
ООО «НПФ «ГАЛАТЕЯ»
3. В связи с подачей для участия в запросе цен единственной заявки, и руководствуясь п. 13.12 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного унитарного предприятия «Ставропольское протезно – ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, признать запрос цен несостоявшимся.
4. Заключить договор с единственным участником запроса цен – Обществом с ограниченной ответственностью Научно – производственная фирма «ГАЛАТЕЯ», г. Москва, площадь Победы, д. 2, корпус 2, помещение XV, с ценой контракта 319 700 (Триста девятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

	Заместитель Председателя
	_________________ Н.В. Ткаченко

Члены комиссии:

	_________________ С.П. Дубинин

	_________________ Ю.Г. Мирошникова

	_________________ В.А. Молокович

	Секретарь комиссии
	_________________ Л.Ю. Голикова